

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 3, 7, 10, 13, 17, 18, 20 ตำบลลุ่มลำชี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้านหมู่ที่ ๓, ๗, ๑๐,
๑๓, ๑๗, ๑๘, ๒๐ จำนวน ๗ สายทาง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลลุ่มลำชี / เทศบาลตำบลลุ่มลำชี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,397,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป 1.บ้านป่ายาง หมู่ที่ 3 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 3.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 107.75
เมตร ไหลทางลูกรังกว้างเฉลี่ย 0.20 เมตร 2.บ้านป่าไม้แดง หมู่ที่ 7 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง
5.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 62.50 เมตร ไหลทางลูกรังกว้างเฉลี่ย 0.20 เมตร 3.บ้านวังปลา หมู่ที่ 10
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 82.00 เมตร 4.บ้านแผ่นดินทอง
หมู่ที่ 13 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 3.50 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 92.50 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 14/01/2566 เป็นเงิน 1,405,027.88 บาท
เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 80.00 เมตร ไหลทางลูกรังกว้างเฉลี่ย 0.20 เมตร 6.บ้านหนองสมโรง หมู่ที่ 18

6. บัญชีประมาณการราคากลาง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 82.00 เมตร 7.บ้านราษฎร์ชุม
6.1 แบบสัญญาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 82.00 เมตร

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง หรือพื้นที่สำรวจ ทางเชื่อม รวมไม่น้อยกว่า 2,263.50 ตารางเมตร

7.1 ขวัญพนม สติยชัย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองการศึกษา

7.2 ไพลิน มะลิตา กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองสาธารณสุข

7.3 สมชาย ศิริ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 3, 7, 10, 13, 17, 18, 20 ตำบลลุ่มลำชี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลลุ่มลำชี/เทศบาลตำบลลุ่มลำชี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	113.180	672.56	76,120.34	1.3624	916.29	103,706.
2	1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	27.420	259.26	7,108.90	1.3624	353.21	9,685.
	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 3, 7, 10, 13, 17, 18, 20 ตำบลลุ่มลำชี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลลำชี/เทศบาลตำบลลำชี									
ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง	
3	2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	2,263.500	407.34	922,014.09	1.3624	554.96	1,256,151.	
4	2.1.2 รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	30.500	136.75	4,170.87	1.3624	186.30	5,682.	
5	2.1.3 รอยต่อแผ่หดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	189.000	89.21	16,860.69	1.3624	121.53	22,971.	
6	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	62.000	80.87	5,013.94	1.3624	110.17	6,830.	
							รวมราคากลาง	1,405,027.	

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 3, 7, 10, 13, 17, 18, 20 ตำบลลุ่มลำชี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลลุ่มลำชี/เทศบาลตำบลลำชี



(ขวัญพนม สติชัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ไพรัตน์ มะลิตา)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(สมชาย สิริ)

กรรมการกำหนดราคากลาง